
11 MMAAYYIISS Son sözü her zaman
direnenler söyler!

ŞŞiişşllii::  
SSookkaakkllaarr  ssaavvaaşş  
aallaannıınnaa  ddöönnddüü
Sabahın erken saatlerinden itibaren
Mecidiyeköy’den Taksim’e giden bütün
yollar kolluk güçleri tarafından kapa-
tıldı. Abide-i Hürriyet ve Halaskargazi
Caddelerinde her 100 metrede bir ku-
rulan polis barikatlarının yanısıra he-
men her ara sokakta da zırh panelleri
bulunuyordu. Bölge illerden takviye
getirilen kolluk güçleri, bölgeyi adeta
ablukaya alarak korku dağları yarat-
mak istedi.

İlk olarak bir grup kitle DİSK
binası önünde toplanarak Halaskarga-
zi Caddesi’ne doğru pankart flama ve
dövizleri ile yürüyüşe geçti. Kitlenin
sloganlarla öfkesini dile getirdiği sıra-
da Emniyet Müdürü, DİSK Genel Se-
kreteri Arzu Çerkezoğlu ile bir gö-
rüşme gerçekleştirdi.

Yapılan görüşmelerin ardından gaz
ve tazyikli suyla saldırı gerçekleşti. Yo-
ğun gaz altında boğulan Şişli
sokakları emekçilere dar edilmek is-
tense de kurulan barikatlar ve oluştu-
rulan meşru savunma hatları ile polis
saldırılarına karşılık verildi.

Havai fişekler, taş, sopa ve molotof-
larla kitle direnişe geçerek polis bari-
katlarını devirdi. Çatışmalar sırasında
bölge halkının polisin azgın saldırıları-
na olan tepkisi ve eylemcilere yardımcı
oluşu dikkat çekiciydi. Polise evlerinin
camlarından bağıran insanlara polis
gaz bombası ile saldırmaktan geri kal-
madı.

Polisin her türlü saldırı taktiği ken-
dine daha büyük bir saldırıya dönü-
şünce kalkanlarını dahi atarak kaçmak
zorunda kaldılar. Bir zaman
sonra Partizan’ın da aralarında oldu-

ğu kitlenin barikat başlarında
attığı sloganların hakimiyeti giderek
arttı.

Mecidiyeköy Köprüsü önünde ara-
larında Partizanların bulunduğu kitle,
Şişli Cami önüne doğru yürüyüşe geçti.
Polis barikatı ile karşılaşan kitle bura-
da polisin saldırmasına izin vermeden
ilk saldırıyı kendisi gerçekleştirdi. Bu-
rada polis barikatlarını yıkan kitle,
panzerlerin gelmesi ile beraber ara so-
kaklara barikatlar kurarak direnişi sa-
vunma hattına çekti.

Uzun süre Partizanların inisiyati-
finde büyüyen direniş, polis barikatla-
rını sarstı. Yol üzerinde yakalanan bir
trafik polisinin aracına el konularak
barikat kuruldu.

Çatışmaların giderek
büyüdüğü Mecidiyeköy-Profilo sokak-
larında TKP/ML militanları da katledi-
lişinin 40. yılında İbrahim Kaypak-
kaya’yı anmak için iki ayrı noktaya
pankart astı. Ayrıca polis barikatlarına
karşı ses bombası kullanıldı. Yaklaşık 7
saat süren çatışmanın ardından kitle
ara sokaklardan çekildi.

Ayrıca Fulya Sokak’ta biraraya ge-
len aynı kitle uzun süre çatıştıktan son-
ra Nişantaşı sokaklarından geçerek bir

diğer direniş alanı olan Beşiktaş’a doğ-
ru yürüyüşe geçti. Beşiktaş Meydanı’na
kadar süren coşkulu yürüyüşün ardın-
dan Partizan burada açıklama yaparak
eylemi sonlandırdığını açıkladı.
Ayrıca çatışmaların devam ettiği Beşik-
taş Meydanı’nda, “Yaşasın Partimiz
TKP/ML, Halk Ordusu TİKKO,
TMLGB” sloganları yankılanıyordu.

Dolmabahçe: 
İşçi sınıfı bayramını
gaz ve tazyikli suyla
kutladı
Beşiktaş’ta 1 Mayıs kutlamaları için
toplanan TKP 1920, Halkevleri,
Anarşistler, TÜMTİS, Sosyalist Fe-
minist Kadınlar, ÖDP, Gençlik
Muhalefeti, KESK, Çarşı, Sendikal
Güç Birliği Platformu gibi kurum ve
sendikalar sabah saat 07.30’da Beşik-
taş Barbaros Caddesi’nde 1 Mayıs
marşları eşliğinde bir araya geldi. Mey-
danda toplanan kitle Taksim’e yürüyü-
şe geçmek istedi. Ardından polis kitle-
ye biber gazı ve tazyikli suyla saldırdı.

Bunun üzerine kitle ara sokaklara
dağılarak çatışmaya başladı. Çatışma
Barbaros Caddesi’nde 6 saat devam

etti. Polisin saldırısı üzerine kitle taş ve
bilyelerle polise karşılık verdi. Çok sa-
yıda kişi biber gazından fenalaştı. Fe-
nalaşanların kalp krizi geçirme riski ol-
duğu yönünde polise yaptıkları uyarı-
lara rağmen polis gaz bombası atmaya
ara vermedi. Polis, çok sayıda kişiyi de
gözaltına aldı. Özellikle gençliğin çatış-
madaki ısrarı gözlerden kaçmazken;
Çarşı ve genç KESK’lilerin militanlığı
da dikkat çekiciydi.

Daha sonra CHP’nin çağrısıyla Be-
şiktaş Meydanı’na toplanan CHP’liler
çatışan kitleyle alakasız bir tavır sergi-
leyerek meydanda miting havası estir-

meye çalıştı. Sürekli kitle adına konu-
şan CHP il başkanlığı bir yana CHP
otobüsünün “kitleyi yönlendirme” ve
polis ile “muhatap” olabilme çabası
gözlerden kaçmadı. Meydanı adeta
kendileri için “şov” alanına çevirmeye
çalışan CHP’nin özellikle genç kitlesi-
nin sık sık “Mahir, Hüseyin, Ulaş; kur-
tuluşa kadar savaş” gibi politik slogan-
lar attığı görüldü. Anlaşılan o ki TC
devletinin kemikleşmiş faşist partisi
CHP, kitlelerin devrimci ruhuna oyna-
yarak onları “demokrat” ve “devrimci”
olduğuna inandırma çalışmalarını sür-
dürüyor.

Polisi geri püskürten kitle saatlerce
çatıştıktan sonra ara sokaklardan ine-
rek meydanda yeniden buluşmuş ve
halaylar eşliğinde 1 Mayıs’ı bulunduk-
ları yerde kutlamaya başlamışlardı.
Ancak tam bu sırada kitleyi çembere
alan çevik kuvvet tüm panzer ve gaz
bombaları ile aniden kitleye saldırdı.
Yeniden çatışmaya başlayan kitle ara
sokaklarda eylemlerini sürdürdü. Be-
şiktaş Meydanı’nda emekçilerin “Fa-
şizme karşı omuz omuza” slogan-
larının faşizmin kolluk güçleri karşı-
sında meydanda yankılanmasıyla son
buldu.

İSTANBULİSTANBUL

+1 mayis-ek:Mizanpaj 1 05.05.2013 19:38 Sayfa 1



Devlet, bu yıl Taksim’deki çalışmaları
gerekçe göstererek 1 Mayıs’ı engelle-
meye çalıştı. İşçilerin, emekçilerin, ezi-
len yoksul halkımızın direniş ve müca-
dele günü olan 1 Mayıs’ı yasaklayarak
engel olacağını düşündü. Egemenler,
işçi ve emekçilerin; taşeronlaşmaya,
sendikasızlaştırmaya, kadın cinayetle-
rine, gençliğin geleceksizleştirilmesine

karşı “Her yer Taksim,
her yer direniş” şiarıyla
İstanbul’un birçok yerin-
de; sokak sokak, barikat
barikat 1 Mayıs’ın kızıllı-
ğıyla direnişi büyüttü. Kol-
luk güçlerinin müdahale
ettiği her yerde, başta dev-
rimciler olmak üzere poli-
se sloganlarıyla, sapanla-
rıyla, taşlarıyla ve o an el-
lerinde ne varsa karşılık
verdiler.

Saatler süren çatışma-
lar Tarlabaşı’ndan-Şişli’ye,
Şişli’den Çağlayan’a, Çağ-
layan’dan Okmeydanı’na
birçok mahalle ve sokağa
yayıldı. Başbakan R. T. Er-
doğan bir gün öncesinden
“işçiler alana gelmeyecek,
gelenlere de gereken ce-
vabı vereceğiz” diyordu.
Ancak gereken cevabı, işçi
ve emekçilerden saat

09.00 itibariyle almaya başladı.
Partizanlar da buldukları bütün

alanlarda polisin engellemesine karşı
önder yoldaş İbrahim Kaypakkaya’nın
direniş ruhuyla yedi saat boyunca
aman vermedi. Dağınık ya da toplu,
nerede kolluk güçleriyle karşılaşılmış-
sa Partizanlar, işçilerin, emekçilerin,
kadınların öfkesi olup kolluk güçleri-

nin üzerine yürüdü.
Devletin ve burjuva-feodal medya-

nın anti-propagandasına karşın 1 Ma-
yıs’a katılım Erdoğan’ın dediği gibi ol-
madı. İşçi ve emekçiler Taksim’e gir-
mek için barikatları zorladı. Yedi saat
boyunca atılan gaza, plastik mermilere,
tomalara karşı direniş son dakikasına
kadar bıkmadan usanmadan devam
etti. Sabah saat 09.00’da Profilo Alıve-
riş Merkezi’nin (PAM) olduğu sokakta,
polisin saldırısıyla meşru savunma
hakkını kullanan devrimcilerle birlikte
biz de Partizanlar olarak Taksim’e
yürümeyi zorladık.

MMiilliittaannllaarrddaann  EEyylleemm
Çatışmalar Profilo Alışveriş Merkezi-
nin olduğu üç ayrı sokakta saatler geç-
tikçe büyüdü. Sayıları 200’ü bulan Par-
tizanlar düşmanın saldırısına karşı slo-
ganlarıyla, sapanlarıyla ve taşlarla di-
renerek karşılık verdi, barikatlar kur-
du. Saat 13.00’e kadar ilerleyemeyen
düşman çılgına döndü. Ayrıca saat
09.30 gibi TKP/ML militanları bulun-
dukları sokaklara komünist önder İb-
rahim Kaypakkaya’nın katledilişinin
40. yılı ile ilgili iki ayrı noktaya
TKP/ML imzalı pankart astı. 

Eylemlerin olduğu sokaklarda ha-
vai fişek ve ses bombası kullanıldı. Mi-
litanların pankart asma eylemleri, ıs-
lıklarla ve zılgıtlarla karşılandı. Bulun-

duğumuz sokaklarda siperdaşlarımızla
birlikte, biz Partizanlar ve militanlar
alandan çekilinceye kadar barikatların
başında marşlar söyledik, sloganlar
haykırdık.

Militanlar çatışmanın yaşandığı so-
kaklara “Kızılordu TİKKO Katille-
rin Peşinde”, “Yaşasın Partimiz
TKP/ML, Halk Ordusu TİKKO”,
“Yaşasın 1 Mayıs”, “Biji Yek
Gulan” vb. çok sayıda imzayı duvarla-
ra nakşettiler. Çatışmanın sürdüğü so-
kaklarda, binalardaki ev sakinlerinden
devrimcilere limon, su vererek yardım
edenler oldu. Devrimciler yapılan yar-
dımlara alkış ve sloganlarla yanıt verdi.

11  MMaayyııss  bbüüyyüükk  bbiirr  ddiirreenniişş  vvee  
mmüüccaaddeelleeyyllee  kkuuttllaannddıı
Bizler bu direniş ruhunu, ezilen yok sa-
yılan, emeği görülmeyen, her gün so-
kak ortalarında katledilen kadınlardan
alıyoruz. Bizler, bu direniş ruhunu; her
gün iş cinayetlerinde katledilen işçi
kardeşimizin alınterinden alıyoruz.

Bizler, bu direniş ruhunu evine ek-
mek götürmek için taşeron şirketlerde
çalışan evi, sokağı, mahallesi yıkılmay-
la karşı karşıya olan emekçi halkımız-
dan alıyoruz. Bizler bu mücadele ve di-
reniş ruhunu ser verip sır vermeyen
komünist önder İbrahim Kaypakka-
ya’dan alıyoruz. 

(İstanbul’dan bir Partizan)

Son sözü her zaman direnenler söyler!

İki ayrı koldan olmak
üzere TEDAŞ önünde
Türk-İş’e bağlı sendika-

lar toplanırken, stadyum önünde DİSK, KESK, TMMOB,
BTO, Alevi dernekleri, Halkevleri, ÖDP,
DHF, BDSP ve Partizan’ın da içerisinde bulunduğu HDK
bileşenleri ve Orhangazi ilçesinde kurulu olan Cargill fabri-
kasındaki direnişteki işçiler pankartlarıyla yer aldılar. Bu-
ralarda oluşturulan kortejle Kent Meydanı’na doğru yürü-
yüşe geçildi. Türk-İş’e bağlı en kitlesel kortej Türk Metal
Sendikası iken DİSK’te ise Birleşik Metal Sendikası’ydı.
Her iki sendikada da TİS süreci vurguları öne çıktı.

Tüm kortejlerde Taksim’de yaşanan saldırılara karşı
gerçekleştirilen direniş “Her yer Taksim, her yer di-
reniş”, “Direne direne kazanacağız” sloganlarıyla
selamlandı.

Partizan kitlesi bu yıl İbrahim Kaypakkaya’nın katledi-
lişinin 40. yıl vesilesiyle örgütlenen kampanya ekseninde
en önde üzerinde “Katledilişinin 40. Yılında İbrahim
Kaypakkaya Ölümsüzdür–Ant
Olsun Adını, Şan Olsun Andını
Yaşatacağız” yazılı Partizan imzalı
bir pankart, arkasında yine “Emper-
yalist saldırganlığa, sömürüye
ve asimilasyona karşı yaşasın 1
Mayıs-Biji 1 Gulan” Partizan imzalı
pankartlar taşıyarak mücadelenin
daha da yukarıya taşınacağı yönünde
ajitasyon konuşmaları ve sloganları
vurgulanarak yürüyüşe katıldı.

DDSB de “İşsizliğe, iş cinayet-
lerine, taşeronlaştırmaya, sen-
dikasızlaştırmaya karşı yaşasın
1 Mayıs-Birlik, Mücadele, Zafer”
yazılı pankart ve flamalarıyla ilk kez
kendi kortejini oluşturarak 1 Mayıs’ta
yerini aldı.

DİSK, TÜRK-İŞ,
KESK, TMMOB ve
TTB’nin oluşturduğu
platform çağrısıyla
Tren Garı önünde top-
lanan ve aralarında
devrimci, demokratik
kurumların da olduğu
emekçiler Sıhhiye
Meydanı’na yürüdü. 

YDG “Dünyayı te-
mellerinden sarsa-
cak davamızın me-
şalesidir İbrahim
yoldaş!”; DDSB “Kö-
lelik yasasına karşı

birlik, mücadele, zafer!”; Par-
tizan da “Demiri de kömürü de
sökeriz, pirinci de buğdayı da
ekeriz, faşizme içimizden kan
damlayan kılıcız, bir gün ge-
lir kinimizi dökeriz!” yazılı
pankartlarla yürüyüşe katıldı. 

Partizan, YDG, DDSB ve
YDK’lıların oluşturduğu korteje,
katledilişinin 40. yılı olan komü-
nist önder İbrahim Kaypakkaya
vurguları rengini verdi. Tertip ko-
mitesi adına Türkçe-Kürtçe olarak
konuşma yapıldı. Konuşmada 1
Mayıs’ın devrimin, devrimcilerin,
Denizlerin, Mahirlerin, İbrahimle-
rin, Mazlumların bayramı olduğu
vurgulandı.

BURSABURSA ANKARAANKARA

+1 mayis-ek:Mizanpaj 1 05.05.2013 19:38 Sayfa 2



ULM: 1 Mayıs yürüyüşü kalabalık bir
kitle tarafından organize edildi. Parti-
zan kortejinin en önünde Kaypakka-
ya’nın resminin yanında Almanca ve
Türkçe “Onunla doğduk, onunla
yaşadık, onunla ilerliyoruz” pan-
kartı yer aldı. Yine Almanca ATİK im-
zalı emperyalist işgal ve sosyal hak
gasplarına karşı pankartımız açıldı.
Alana girerken yapılan kısa konuşma-
da Kaypakkaya’nın katledilişinin 40.
yılı vesilesiyle başlatılan kampanyaya
vurgu yapıldı.

STUTTGART: Yürüyüş Marien-
platz’da başladı. Stuttgart Demokratik
Güç Birliği Platformu’nu oluşturan ör-
gütler, sendikaların arkasından blok
oluşturarak yürüdü. Kürtçe, Almanca
ve Türkçe “Yaşasın proletarya en-
ternasyonalizmi” yazılı TKP/ML
imzalı pankartın ardından Türkçe,
Kürtçe ve Almanca “Yaşasın 1
Mayıs” yazılı Partizan imzalı pankart
açıldı. Yürüyüş boyunca Kaypakkaya
yoldaşın katledilişinin 40. yılına dönük
sloganlar atıldı.

ZÜRİH: “Irkçı ve Ayrımcı Poli-
tikalara Son!” sloganıyla oluşturulan
Devrimci 1 Mayıs Platformu içinde yer
alan İsviçre Türkiyeli İşçiler Fede-
rasyonu (İTİF)’in yanı sıra Kaypakka-
ya’nın katledilişin 40. yılı nedeniyle
kortejinin en önüne “Katledilişinin
40. Yılında İbrahim Kaypakkaya
Ölümsüzdür!” yazılı Kaypakkaya
resmi YDG’liler tarafından taşındı.
Partizan kortejinin arkasında İTİF ve
Yeni Kadın pankartları bulunuyordu.
Yürüyüş boyunca ATİK’in çıkardığı Al-
manca ve Türkçe bildiriler yoğun bir
şekilde dağıtıldı.  

INSBUCK: ATİGF, ADHK, Jen-

bach Pir Sultan Abdal Derneği, gibi
birçok demokratik kitle örgütünün
katılımı ile gerçekleştirilen 1 Mayıs mi-
tingi Landeshausplatz’da kitlenin top-
lanmasıyla başladı. Yürüyüşe, ATİGF
ve Partizan da katıldı. Kortejin en
önünde 1 Mayıs’ın 4 dilde pankartı ve
hemen arkasında “Seni anmak sava-
şmaktır” yazılı Kaypakkaya’nın poste-
ri ve arkasında ise 5 ustanın pankartı
yerini aldı. Kortejde Partizan, ATİK,
ATİGF, YDG, Yeni Kadın bayrakları
taşındı. 

HAMBURG: * DGB Yürüyüşü:
Bu yıl 1 Mayıs İşçi Bayramı Ham-
burg’da Alman Sendikalar Birliği
(DGB) öncülüğünde düzenlenen bir
yürüyüşle kutlandı. Direnişteki Neu-
Pack işçilerinin de pankart açtığı yürü-
yüşte sık sık coşkulu dayanışma slo-
ganları atıldı. ATİK, AGİF gibi kitle ör-
gütleriyle birlikte, devrimci örgütler de
kitlesel olarak katılım sağladı. Kaypak-
kaya’nın ölümünün 40. yılı vesilesiyle
Kaypakkaya flama ve pankartlarının
yoğun olarak taşınması olumlu idi.

* Devrimci 1 Mayıs Yürüyüşü:

İçerisinde ATİF-Hamburg’un da yer
aldığı Devrimci Enternasyonal Blok ve
birçok anti-faşist ve devrimci kurum
tarafından organize edilen Devrimci 1
Mayıs Yürüyüşü gerçekleştirdi. Yürü-
yüş esnasında S-Bahn (Tren) köprü-
sünden sabah yürüyüşünde olduğu
gibi Kaypakkaya pankartı açılarak, ku-
şlamalar yapıldı. Yürüyüşün bitiş
alanında polis tazyikli suyla kitleye
saldırması sonucu çıkan olaylarda 10
kişi gözaltına alındı.

DUISBURG: Gençlik ve Kültür
Derneği’nde çeşitli çalışmalar gerçek-
leştirildi. Gelenekselleşmiş olan

Thyssen Fabrikası önünde bildiri
dağıtımı ve Duisburg’un özellikle de
Göçmen kitlelerinin yoğun yaşadığı
semtlerde de ajitasyon/propaganda
çalışmaları yapıldı. 1 Mayıs kutla-
malarına katılındı.

PARİS: TKP/ML’nin de içinde
olduğu Türkiyeli devrimci örgütler,
platform olarak katılım sağladı. Yanı
sıra ATİK, YDG ve Yeni Kadın kitlesi,
günün anlam ve önemine ilişkin bildiri
ve propaganda materyallerini yoğun
olarak dağıttı. Strasbourg’da katılımın
gözle görülür derecede düşük olduğu
yürüyüş Bourse Meydanı’ndan başladı.

Nantes şehrinde
aralarında ATİK’in
bulunduğu kurum-
lar, işçi ve emekçil-
er meydanlardaki
yerlerini aldılar.
Mulhouse’ta
Türkiyeli kitlenin
yoğun olduğu
yürüyüşte ATİK de
yerini aldı. YDG’li
gençlerin
katılımının yoğun
olduğu yürüyüşte

ATİK’in 1 Mayıs’a ilişkin bildirisinin
Fransızcası dağıtıldı.

VİYANA: 1 Mayıs Komintern’in
organize ettiği kültürel programlı
etkinlikle (Fest) kutlandı. Ayrıca De-
vrimci 1 Mayıs olarak da 1 Mayıs kutla-
ması gerçekleştirildi.

LINZ: Nisan ayı itibariyle yapılan
ön hazırlık çalışmalarıyla beraber,
ADA-Linz, ADHF, ATİGF, KJV
(Komünist Gençlik Birliği) ve
Mezopotamya Anadolu Kültür
Merkezi’nin oluşturduğu 1 Mayıs
komitesi, 1 Mayıs alanında buluştuk-
larında coşku hakimdi.

Basmane ve Konak kollarından, sabah
saatlerinden itibaren Gündoğdu Mey-
danı’na yürüyen emekçiler, sloganlar-
la taleplerini dillendirirken Taksim’de
yaşanan çatışmaları ve saldırıyı da
protesto ettiler. 

Aralarında Partizan’ın da olduğu
kurumlar ise Konak-Sümerbank ko-
lundan yürüdü. Basmane kolunda yer
alan BDP kortejinin geçişi sırasında

Çankaya’da bulunan Ülkü Ocakla-
rı’ndan çıkan faşist bir grup ile kısa
süreli bir arbede yaşanırken, polis fa-
şist grubu uzaklaştırdı.

“Emperyalist saldırganlığa
karşı İsyan! Taşeronlaştırmaya
Karşı Direniş! Ulusal Eşitlik ve
Özgürlük için Serhildan!” pankar-
tı ile alanda yer alan Partizan kitlesi,
kortejin önünde ise, komünist önder
İbrahim Kaypakkaya’nın katledilişi-
nin 40. yılına atfen Kaypakkaya’nın
resminin olduğu Partizan yazılı bir

pankart daha taşıdı.
Gündoğdu Meydanı’nda gerçekle-

şen mitingde, program daha kortejler
tam olarak alana girmeden başlatıldı.
Yapılan konuşmalarda Taksim’deki

saldırılar protesto edilirken, BMC iş-
çileri de selamlandı. İstiklal Marşı’nın
da “dinletildiği” mitingde, Enternas-
yonal Marşı çalınarak, devrim şehitle-
ri için saygı duruşunda bulunuldu.

Tren Garı önünde toplanan yaklaşık
6 bin kişi, kortej halinde İstiklal Cad-
desi üzerinden Cumhuriyet Meyda-
nı’na yürüdü.

Biz de Partizan olarak “And ol-
sun ki adını, şan olsun ki andını
yaşatacağız, Bila son û ehd be
em dê nav û şanê de bidin jiyan-
dın!” sloganının yer aldığı pankartı-

mızla alandaki yerimizi aldık.
Yürüyüş başlamadan hemen önce

kitlenin içinden çekim yapmak iste-
yen polise müdahale eden SDP korte-
jiyle polis arasında yaşanan kısa tar-
tışmadan sonra hep birlikte “Faşiz-
me karşı omuz omuza”, “Katil
polis defol, bu sokaklar bizim”
sloganlarımızı haykırdık.

İZMİRİZMİR

MERSİNMERSİN

AVRUPAAVRUPA

+1 mayis-ek:Mizanpaj 1 05.05.2013 19:38 Sayfa 3



Devlet Hastanesi önünde biraraya gelen
kitle açılan pankartların arkasında kortej-
ler oluşturarak mitingin yapılacağı Seyit

Rıza Meydanı’na sloganlarla yürüdü. Mitinge Partizan, Dersim Sendikalar
Platformu, DHF, BDP, ESP, EMEP, ÖDP pankart ve sloganlarıyla katıldı.
Geçtiğimiz yıl “kontrol” noktası kurarak provokasyon yapan polisin bu yıl bu
noktaları kaldırdığı görüldü. Mitinge katılan kitle Taksim’de yapılan saldırıyı
protesto etmek ve direnişi selamlamak için “Her Yer Taksim, Her Yer
Direniş” sloganını attı.

Partizan kitlesi Sanat Sokağı’nda toplanarak, Partizan imzalı “Wesvo Ju
Gulane, Biji Yek Gulan, Yaşasın 1 Mayıs” ve Kaypakkaya’nın resminin
olduğu “Komünist Önder İbrahim Kaypakkaya Ölümsüzdür” pan-
kartları ile Dersim Liseli Gençlik imzalı “Egemenlerin Sistemli Saldırıla-
rını Örgütlü Mücadelemizle Püskürteceğiz” pankartlarını açtı. Parti-
zan, DDSB ve YDK flamalarının açıldığı Partizan kortejinde Devlet Hastanesi
önündeki kitleyle birleşerek buradan mitingin yapılacağı Seyit Rıza Meyda-
nı’na doğru yürüyüşe geçildi. YDG öncülüğünde çalışmalarını sürdüren Der-
sim Liseli Gençlik ise kendi pankartı arkasında yaklaşık 100 kişiyle miting
alanına yürüdü. Ayrıca yapılan yürüyüş sırasında sıklıkla “Yaşasın Parti-
miz TKP/ML- Halk Ordusu TİKKO-TMLGB”, “İbrahim’den Meh-
met’e Selam Olsun Partiye” sloganlarının atıldığı duyuldu.

Miting için sendikalar, dernekler ve birçok demokratik kitle örgü-
tü belediye önünde toplanarak Cumhuriyet Meydanı’na bir yürü-
yüş gerçekleştirdi ve yapılan konuşmaların ardından müzik ve ha-
laylarla miting sona erdi. Mitingde ve yürüyüş kolunda Partizan
da coşkulu bir şekilde yerini aldı. Aynı zamanda DİSK Genel-İş
sendikası da flamaları ile Partizan kortejinde yürüyüşe katıldı.

Partizan kortejinde yapılan sesli ajitasyonla İbrahim Kaypak-
kaya’nın katledilişinin 40. yılına değinildi ve Kaypakkaya’yı anma-
nın onun devrettiği kızıl sancağı devralmak olduğu vurgulandı. 

Partizan alanda yaptığı konuşmada ise “Dünya halklarını ve
Erzingan halkını işkencehanelerde cellâtları dize getiren komü-
nist önder İbrahim Kaypakkaya direngenliği ile selamlıyoruz”
dedi. Mitinge katılan CHP Erzingan Milletvekili Muharrem Işık
söz alınca kitle tarafından yuhalandı. Partizan da alanda bu duru-
ma tepkisini “Kahrolsun faşist Kemalist diktatörlük” sloga-
nı ile ortaya koydu.

Doğuş Okulları önünden başla-
yan yürüyüşte Partizan olarak

biz de kortejlerimizi oluşturarak yerimizi aldık. “And olsun ki adını, şan
olsun ki andını yaşatacağız”, “Şovenizme, feodalizme, her türlü
gericiliğe, faşizme, emperyalizme karşı omuz omuza” pankartla-
rıyla katıldığımız eylemde sık sık “Antakya’dan Taksim’e selam olsun
dövüşene” sloganlarımızla İstanbul’daki saldırıya tepkimizi koyduk.

1 Mayıs, Uğur Mumcu Alanı’na girilmesinin ardından, konuşmalarla,
her dilden halkların selamlanmasıyla devam etti. Geçtiğimiz yıllara naza-
ran coşkusuz geçen ve önceki yıllarda alanlarda görmeye alışık olmadığı-
mız kadar TC bayrağı ve şovenizmi vardı. Suriye’de yaşanan savaş ile ilgili
daha önce de yaptığımız her haberde ifade ettiğimiz gibi 1 Mayıs da Esad’a
destek eylemine dönüşmüştür. Konser sanatçısı olarak tertip komitesinin
diğer bütün yapıların iradesini yok sayarak “getirttiği” Cevdet Bağca, göz-
lemlerimize göre devrimcilerin alanı erken terk etmesiyle, alanda geriye
kalan birçok kişinin şoven duygularını kabartmıştır.

Günler öncesinden yoğun çalışmalarla ve büyük coşkuyla beklenen 1 Ma-
yıs Amed İstasyon Meydanı’nda kutlandı. Biz de mitinge, Partizan, YDK
ve YDG flamalarıyla katıldık. 

Partizan “Sınıfsız ve Sömürüsüz Bir Dünya İçin Yaşasın Öte-
kileştirilenlerin Ortak Mücadelesi” pankartı açtı. Alana girildikten
sonra hayatını kaybeden tüm devrim ve demokrasi şehitleri için saygı du-
ruşunda bulunuldu. 

Ardından PKK lideri Öcalan’ın 1 Mayıs’a yönelik mektubu
okundu. Konuşmacıların ardından Amed Dicle-Fırat Kültür
Merkezi sahne aldı. Sahnede Mesut Gewer seslendirdiği parçalarla
kitle zılgıtlarla ve halaylarla mitingi sona erdirdi.
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Özgür Gelecek Gazetesinin Ücretsiz 1 Mayıs Ekidir.

+1 mayis-ek:Mizanpaj 1 05.05.2013 19:40 Sayfa 4


